Caractéristiques

Référence

9109695
3490061
3490055
9109698
3490071
9109700

Consulter la fiche produit

CRAIE INDUSTRIELLE ECONOMY 795

LYRA

A base d'huile pour marquage sur tous supports boite de 12 .

coloris

blanc
bleu

jaune
noir

rouge
vert

25/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT
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