

CRAIE INDUSTRIELLE ECONOMY 795

LYRA

A base d'huile pour marquage sur tous supports boîte de 12 .

Caractéristiques

Référence	coloris	Prix HT
9109695	blanc	-
3490061	bleu	-
3490055	jaune	-
9109698	noir	-
3490071	rouge	-
9109700	vert	-